Circolazione di trasporti e veicoli in condizioni di eccezionalita - L.r. 4 aprile 2012, n.6, art.42 e s.m.i.

Comune di Sondrio
Aggiornamento elenco: 04/08/2020

ELENCO PRESCRIZIONI E LIMITAZIONI
ELENCO delle limitazioni puntuali, con indicazione di inizio, fine e dimensione e carico ammesso

Codice

a A wWN =

()

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44
45
46

47
48
49
50
51

Tipologia

Cartelli stradali
Ponte/cavalcavia
Cartelli stradali
Sottopasso

Rotatoria

Rotatoria
Ponte/cavalcavia

Rotatoria

Rotatoria
Sottopasso
Rotatoria

Ponte/cavalcavia
Ponte/cavalcavia
Cartelli stradali
Cartelli stradali
Ponte/cavalcavia
Cartelli stradali
Ponte/cavalcavia
Sottopasso
Rotatoria
Ponte/cavalcavia
Ponte/cavalcavia

Raggio di curvatura

Sottopasso
Sottopasso

Raggio di curvatura
Ponte/cavalcavia
Ponte/cavalcavia
Semaforo

Semaforo

Semaforo
Semaforo
Sottopasso
Semaforo
Passaggio a livello
Cartelli stradali
Rotatoria

Cartelli stradali
Ponte/cavalcavia
Ponte/cavalcavia
Ponte/cavalcavia
Ponte/cavalcavia

Manufatto

Semaforo
Ponte/cavalcavia
Sottopasso

Rotatoria
Ponte/cavalcavia
Sottopasso
Ponte/cavalcavia

Ponte/cavalcavia

Percorso

SS38

SS38

Via dello Stadio

Via Ventina

Viale dello Stadio/Via
Bernina

Via Ventina/Settimo
ponte

Via Moro

Via Aldo Moro/Via
Vanoni

Via Tonale/Via
Samaden

Via Vanoni

Via Vanoni/Via Giuliani

SS38

SS38

SS38

SS38

SS38

SS38

SS38

Via Orobie

Via Orobie
SS38

Via Europa
Via Europa/Via
Germania

Via Nani

Via Fiume

Via Tonale

Via Tonale

Via Mazzini
Via Mazzini/Via Parolo

Via Mazzini/Via Vanoni

Piazzale Bertacchi
Via Sauro/Via Fiume
Via Vanoni

Via Stelvio

Via Germania

Via Stelvio

SS38

SS38

Via Europa

Via Stelvio

SP15

SP15

Via Panoramica

SP15

SP15

Via Maffei

Via Paribelli/ Brigata
Orobica

Via Vanoni

Via dello Stadio

Via Vanoni
Rampa Uscita SS38
dir. Tirano

Proprietario /
Gestore
ANAS
ANAS
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio

Comune di Sondrio

Comune di Sondrio
Comune di Sondrio

Comune di Sondrio

Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio

ANAS
ANAS
ANAS
ANAS
ANAS
ANAS
ANAS
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
ANAS
Comune di Sondrio

Comune di Sondrio

Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio

Comune di Sondrio

Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
RFI

Comune di Sondrio
ANAS

ANAS

Comune di Sondrio
Comune di Sondrio
Provincia di Sondrio
Provincia di Sondrio

Comune di Sondrio

Provincia di Sondrio
Provincia di Sondrio
Comune di Sondrio

Comune di Sondrio
Provincia di Sondrio
Comune di Sondrio
Comune di Sondrio

Comune di Sondrio

Tipologia percorso

attraversato

Via dello Stadio

Linea ferroviaria

Torrente Mallero

S838

Strada poderale
Torrente Mallero
Via Vanoni

Via Orobie
SS38

Canale Enel
Strada poderale

Linea ferroviaria
Linea ferroviaria

Sottopassaggio pedonale

Torrente Mallero

Linea ferroviaria

Linea ferroviaria
Canale Enel

Canale Enel

Rio Valdone

Corso d'acqua minore

Strada poderale
Linea ferroviaria

Fiume Adda
SS38
Fosso generico

Fosso generico

Progressiva
iniziale

km 35 + 400
km 35 + 300

km 35 + 500
km 36 + 150
km 38 + 300
km 37 + 400
km 37 + 450
km 37 + 700
km 38 + 470

km 39 + 100

km 34 + 300
km 35 + 000

km 50 + 000
km 30 + 050

km 24 + 400
km 13 + 300

Progressiva
finale

km 35 + 400
km 35 + 800

km 35 + 800
km 36 + 350
km 38 + 300
km 37 + 400
km 37 + 600
km 37 + 700
km 38 + 480

km 39 + 200

km 34 + 300
km 35 + 000

km 48 + 800
km 30 + 050

km 24 + 400
km 13 + 300

Note

diametro 34 m

diametro 32 m

diametro 28 m

diametro 30 m

diametro 27 m

diametro 36 m

Balcone di edificio | _

privato

diametro 27 m

Geometria del
pilastro sporgente

Lungh Largh
[metril  [metril
7,00

h [metri]

5,00
4,30

5,00

5,00
5,00

5,00

4,70

3,20
3,80

5,00
5,00
5,00
5,00
4,00

4,30
5,00

5,00

3,70
5,00

4,40

5,10

Carico
[ton]

56,00

33,00

40,00
40,00

56,00

33,00
33,00
40,00
40,00

40,00

60,00

40,00
40,00



