Comune di Sondrio Aggiornamento elenco: 04/08/2020



ELENCO PRESCRIZIONI E LIMITAZIONI ELENCO delle limitazioni puntuali, con indicazione di inizio, fine e dimensione e carico ammesso

Codice	Tipologia	Percorso	Proprietario / Gestore	Tipologia percorso attraversato	Progressiva iniziale	Progressiva finale	Note	Lungh [metri]	Largh [metri]	h [metri]	Carico [ton]
1	Cartelli stradali	SS38	ANAS	-	km 35 + 400	km 35 + 400	-	-	-	5,00	
2	Ponte/cavalcavia	SS38	ANAS	Via dello Stadio	km 35 + 300	km 35 + 800	-	-	-	-	-
3	Cartelli stradali	Via dello Stadio	Comune di Sondrio	-	-	-	-	-	-	5,00	
4	Sottopasso	Via Ventina	Comune di Sondrio	Linea ferroviaria	-	-	-	-	-	4,30	
_		Viale dello Stadio/Via								, i	
5	Rotatoria	Bernina Via Ventina/Settimo	Comune di Sondrio	-	-	-	diametro 34 m	-	-	-	•
6	Rotatoria	ponte	Comune di Sondrio	-	-	-	diametro 32 m	-	-	-	-
7	Ponte/cavalcavia	Via Moro	Comune di Sondrio	Torrente Mallero	-	-	-	-	-	-	56,0
8	Rotatoria	Via Aldo Moro/Via Vanoni	Comune di Sondrio	-	-	-	diametro 28 m	-	-	-	-
9	Rotatoria	Via Tonale/Via Samaden	Comune di Sondrio	-	-	-	diametro 30 m	-	-	-	-
10	Sottopasso	Via Vanoni	Comune di Sondrio	SS38	-	-	-	-	-	5,00	-
11	Rotatoria	Via Vanoni/Via Giuliani	Comune di Sondrio	-	-	-	diametro 27 m	-	-	-	•
12	Ponte/cavalcavia	SS38	ANAS	Strada poderale	km 35 + 500	km 35 + 800	-	-	-	-	•
13	Ponte/cavalcavia	SS38	ANAS	Torrente Mallero	km 36 + 150	km 36 + 350	-	-	-	-	-
14	Cartelli stradali	SS38	ANAS	-	km 38 + 300	km 38 + 300	-	-	-	5,00	
15	Cartelli stradali	SS38	ANAS	-	km 37 + 400	km 37 + 400	-	-	-	5,00	•
16	Ponte/cavalcavia	SS38	ANAS	Via Vanoni	km 37 + 450	km 37 + 600	-	-	-	-	-
17	Cartelli stradali	SS38	ANAS	-	km 37 + 700	km 37 + 700	-	-	-	5,00	-
18	Ponte/cavalcavia	SS38	ANAS	Via Orobie	km 38 + 470	km 38 + 480	-	-	-	-	-
19	Sottopasso	Via Orobie	Comune di Sondrio	SS38	-	-	-	-	7,00	4,70	-
20	Rotatoria	Via Orobie	Comune di Sondrio	-	-	-	diametro 36 m	-	-	-	-
21	Ponte/cavalcavia	SS38	ANAS	Canale Enel	km 39 + 100	km 39 + 200	-	-	-	-	-
22	Ponte/cavalcavia	Via Europa	Comune di Sondrio	Strada poderale	-	-	-	-	-	-	33,0
23	Raggio di curvatura	Via Europa/Via Germania	Comune di Sondrio	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Sottopasso	Via Nani	Comune di Sondrio	Linea ferroviaria	-	-	-	-	-	3,20	
25	Sottopasso	Via Fiume	Comune di Sondrio	Linea ferroviaria	-	-	-	-	-	3,80	
26	Raggio di curvatura		Comune di Sondrio	-	-	-	-	-	-	-	
27	Ponte/cavalcavia	Via Tonale	Comune di Sondrio	Sottopassaggio pedonale	-	-	-	-	-	-	40,0
28	Ponte/cavalcavia	Via Mazzini	Comune di Sondrio	Torrente Mallero	-	_	_	_	-	_	40,0
29	Semaforo	Via Mazzini/Via Parolo	Comune di Sondrio	-	_	_				5,00	
30	Semaforo	Via Mazzini/Via Vanoni		-	-	-	-	-	-	5,00	
31	0	Diamolo Donto colei	0							5,00	
	Semaforo	Piazzale Bertacchi	Comune di Sondrio	-	-	-	-	-	-		
32	Semaforo	Via Sauro/Via Fiume	Comune di Sondrio	-	-	-	-	-	-	5,00	
33	Sottopasso	Via Vanoni	Comune di Sondrio	Linea ferroviaria	-	-	-	-	-	4,00	-
34	Semaforo	Via Stelvio	Comune di Sondrio	-	-	-	-	-	-	-	
35		Via Germania	RFI	Linea ferroviaria	-	-	-	-	-	4,30	56,0
36	Cartelli stradali	Via Stelvio	Comune di Sondrio	-	-	-	-	-	-	5,00	-
37	Rotatoria	SS38	ANAS	-	km 34 + 300	km 34 + 300	diametro 37 m	-	-	-	•
38	Cartelli stradali	SS38	ANAS	-	km 35 + 000	km 35 + 000	-	-	-	5,00	
39	Ponte/cavalcavia	Via Europa	Comune di Sondrio	Canale Enel	-	-	-	-	-	-	33,0
40	Ponte/cavalcavia	Via Stelvio	Comune di Sondrio	Canale Enel	-	-	-	-	-	-	33,0
41	Ponte/cavalcavia	SP15	Provincia di Sondrio	Rio Valdone	km 50 + 000	km 48 + 800	-	-	-	-	40,0
42	Ponte/cavalcavia	SP15	Provincia di Sondrio	Corso d'acqua minore	km 30 + 050	km 30 + 050	- Balcone di edificio	-	-	-	40,0
43	Manufatto	Via Panoramica	Comune di Sondrio	-	-	-	privato	-	-	3,70	
44	Semaforo	SP15	Provincia di Sondrio	-	km 24 + 400	km 24 + 400	-	-	-	5,00	
45	Ponte/cavalcavia	SP15	Provincia di Sondrio	Strada poderale	km 13 + 300	km 13 + 300	-	-	-	-	40,0
46 47	Sottopasso	Via Maffei Via Paribelli/ Brigata	Comune di Sondrio	Linea ferroviaria	-	-	diametro 27 m	-	-	4,40	•
47	Rotatoria Ponte/cavalcavia	Orobica Via Vanoni	Comune di Sondrio Provincia di Sondrio	- Fiume Adda	-	-	uameno z/ m	-	-	-	60,0
49	Sottopasso	Via dello Stadio	Comune di Sondrio	SS38	-	-	Geometria del	-	-	5,10	-
F0		Via Vanani		Face severies	-	+	pilastro sporgente				40.0
50 51	Ponte/cavalcavia Ponte/cavalcavia	Via Vanoni Rampa Uscita SS38	Comune di Sondrio	Fosso generico	-	-	-	-	-	-	40,00
51	r onte/cavaicavia	dir Tirano	Comune di Sondito	Fosso generico	-	-	-	1-	1-	i- I	40,00